3

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2014 г.                     г.Благодарный                                     № 123
Об утверждении протокола заседания мандатной комиссии совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Рассмотрев протокол заседания мандатной комиссии совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый протокол заседания мандатной комиссии совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от  22 сентября 2014 года.

2. Признать полномочия депутата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Эреджепова Закерьи Абдурахмановича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.А. Ерохин

Утверждено

решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от 23 сентября 2014 года № 123
ПРОТОКОЛ

заседания мандатной комиссии совета

Благодарненского муниципального района Ставропольского края

22 сентября 2014 года

     г.Благодарный

                      14.30

На заседании присутствуют члены комиссии:

1. Зацарина Татьяна Васильевна.

2. Писарева Светлана Ильинична.

3. Шурлов Борис Михайлович.

Повестка дня:

О признании полномочий депутата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Эреджепова Закерьи Абдурахмановича.

Докладчик: Шурлов Б.М. - председатель мандатной комиссии совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края.
СЛУШАЛИ:

О признании полномочий депутата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Эреджепова Закерьи Абдурахмановича.

Докладчик: Шурлов Б.М. - председатель мандатной комиссии совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края.
В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Благодарненского муниципального района Ставропольского края полномочия депутата, делегированного в совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края от а. Эдельбай  Благодарненского муниципального района Ставропольского края Эреджепова З.А. прекращены, в связи с истечением срока полномочий главы а. Эдельбай  Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

14 сентября 2014 г. прошли выбора главы а. Эдельбай Благодарненского района Ставропольского края, на которых главой а. Эдельбай Благодарненского района Ставропольского края был избран Эреджепов Закерья Абдурахманович,

Согласно решению представительного органа а. Эдельбай Благодарненского района Ставропольского края, представленного в совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края,  глава а. Эдельбай Благодарненского района Ставропольского края Эреджепов Закерья Абдурахманович делегирован по должности в совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

РЕШИЛИ:

1.Признать полномочия депутата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Эреджепова Закерьи Абдурахмановича.

2.Направить протокол заседания мандатной комиссии в совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

Председатель мандатной комиссии

совета Благодарненского муниципального

района Ставропольского края

        Б.М. Шурлов
________